

# **TECH INSTRUMENTERING ApS**

Bjørnholms Alle 22  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2016**

---

**Kim Stilling Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TECH INSTRUMENTERING ApS  
                                  Bjørnholms Alle 22  
                                  8260 Viby J  
  
                                  Telefonnummer: 87392600  
                                  Fax:                    87392601  
  
                                  CVR-nr:                29183201  
                                  Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Jyske Bank  
                                  Randersvej 37  
                                  8200 Aarhus N

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
                                  Banegårdspladsen 2, 1 tv  
                                  Aarhus C  
                                  DK Danmark  
                                  CVR-nr:                15618175  
                                  P-enhed:              1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, autohandel og anden beslægtede virksomhed, herunder datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for Tech Instrumentering ApS udgør kr. 3.637.038, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 689.325.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.684.819.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.637.038</b>	<b>2.643.067</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.540.396	-2.230.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-193.919	-160.919
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>902.723</b>	<b>251.185</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	14.123	2.197
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-323
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>916.846</b>	<b>253.059</b>
Ekstraordinære indtægter .....		0	10.000
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>916.846</b>	<b>263.059</b>
Skat af årets resultat .....	4	-227.521	-67.365
<b>Årets resultat</b> .....		<b>689.325</b>	<b>195.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		689.325	195.694
<b>I alt</b> .....		<b>689.325</b>	<b>195.694</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		201.582	291.571
Indretning af lejede lokaler .....		17.397	99.012
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>218.979</b>	<b>390.583</b>
Andre tilgodehavender .....		72.000	198.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.000</b>	<b>198.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.979</b>	<b>588.583</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		572.304	708.082
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>572.304</b>	<b>708.082</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.342.142	2.093.136
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		792.544	168.646
Andre tilgodehavender .....		466.180	59.344
Periodeafgrænsningsposter .....		17.206	80.034
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.618.072</b>	<b>2.401.160</b>
Likvide beholdninger .....		207.780	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.398.156</b>	<b>3.109.242</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.689.135</b>	<b>3.697.825</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.559.819	1.870.494
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>2.684.819</b>	<b>1.995.494</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.618	28.028
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.618</b>	<b>28.028</b>
Gæld til banker .....		0	119.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		547.006	549.260
Skyldig selskabsskat .....		252.931	85.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.201.761	920.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.001.698</b>	<b>1.674.303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.001.698</b>	<b>1.674.303</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.689.135</b>	<b>3.697.825</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.157.667	1.789.650
Pensionsbidrag	267.486	199.033
Andre omkostninger til social sikring	115.243	242.280
	<b>2.540.396</b>	<b>2.230.963</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgjorde 4 medarbejdere, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2014</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejede lokaler	81.615	81.616
Tab på salg af hvidpladebil	22.315	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.989	79.303
<b>Afskrivninger i alt:</b>	<b>193.919</b>	<b>160.919</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 14.123 vedrører kr. 14.097 renter af mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	252.931
Ændring af udskudt skat	-25.410
	<b>227.521</b>

Selskabet er sambeskattet med SCK Holding ApS, CVR-nr. 29 18 30 23.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og drifsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	593.446	408.079
Tilgang	92.815	0
Afgang	-92.815	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>593.446</b>	<b>408.079</b>
Afskrivninger primo	-301.875	-309.067
Årets afskrivninger	-89.989	-81.615
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-391.864</b>	<b>-390.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.582</b>	<b>17.397</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.870.494	0	1.995.494
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	689.325	0	689.325
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.559.819</b>	<b>0</b>	<b>2.684.819</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover en huslejekontrakt med 1 års uopsigelighed, har selskabet har ikke påtaget sig andre faste økonomiske forpligtelser af nogen art.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 253 pr. balancedagen.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Direktionen har afgivet limiteret selvskyldnerkaution på kr. 250.000 overfor Jyske Bank for ethvert mellemværende med banken. Dette er uændret fra sidste år.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

SCK Holding ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J, CVR-nr. 29 18 30 23.

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

SCK Holding ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J

TF-100K Holding ApS, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Direktør Kim Stilling Andersen, Edisonsvej 12, 8260 Viby J